Pos

© 0o ~NO O WNLPRE

WWWWWWNNNNNNNNNNRPRPRPRPEPRPR,ERL,ERPREPRPR
O WNPRPOOOMNOUBRNWNRPRPOOONO®DDUNWNLEO

np
np
np
np
np
np

41
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Nr
21
28
20
15
34

6
25

4
37
12
33
23
18

2
36

Equipaggio

Cesetti Giorgio
Carboni Andrea
Buzzerio Giorgio
Begliomini Alessandro
Natalini Gioacchino
Salvatori Mario
Mariani Paolo

Egidi Anna

Gualfucci Pier Felice
Cianfanelli Adonella
Ban Francesco

Flori Cecilia

Gatti Enzo

Leicht Luca

Caringi Paolo Antonio

17 Angelucci Sandro

11
38
32
40
29
19
31

7
13

1
30

8
39
27
22
26
10

9
41

14
16
24
35

Ponzo Antonio

De Mattia Mauro
Longhi Sandro
Sconocchia Cesare
Pisapia matteo
Piccirilli Rinaldo
Marcelli Gabriele
Monaco Carlo
Douma Andras Pieter
Proietti Claudio
Faustini Pietro

De Stefano Filippo
Mazzone Christian
Frosina Carmelo
Sargeni Riccardo
Daniele Enrico
Dez Alessio

Latini Maria Elena
Pratillo Claudio

Briotti Giuseppe
Marconi Marcello
Ceribelli Antonio
Lucchi G:Paolo
Gazzarrini Gioacchino
Pallotta

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 19:00

Classifica esposta ore:
1D1000-1/2

Club Umbro Autowe. D'Epoca
Sulle Strade del Gattamelata

Narni - 23-24 Maggio 2009

Mezzo Club
Morris Minor

MG A

Lancia Fulvia Il Serie
Lancia B24 Spider
Lancia Fulvia Coupe
Ferrari Dino 246
Porsche 911 T

AR GT Junior

Triumph Spitfire
Austin Healy frog
Morgan Four Plus
VW Maggiolino
Lancia Fulvia Coupe
AR GT Veloce

Rolls royce Silver shadow
Lancia Delta 4 WD
Fiat X 1/9

Triumph Tr 3A
Morgan 4/4

Porsche 356 pre A
Mo/a

Lancia Fulvia Coupe
Morgan 4/4

Fiat 1100 Export
Jaguar XJ6 Sovereign
AR Spider Veloce
MG/A

Fiat 124 SS

Triumph Tr 3A
Mercedes Benz 190 SL
Porsche 911 Targa
Mercedes 300SL

Fiat 500 L

Fiat 124 SS

AR 2600 Sprint

Ferrari 308 Gt4

Jaguar XK 140

Lancia Beta Montecarlo
Porsche 911 S
Porsche
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola

o O
[92]
o

O OO0 O OO0 O0OO0OO0OO0O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0D0O0O0D0D00OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOoOoo

O O O O O OO OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0OO00O00D0D000O0OO0OO0OO0OOo0OOoOooo

- Classifica Assoluta della 2°Giornata

Penalita
87
124
133
174
185
439
439
470
489
506
557
680
718
730
738
784
813
824
843
856
881
891
907
965
1043
1101
1107
1149
1196
1225
1353
1377
1465
1499
1589

Totale
87
124
133
174
185
439
439
470
489
506
557
680
718
730
738
784
813
824
843
856
881
891
907
965
1043
1101
1107
1149
1196
1225
1353
1377
1465
1499
1589

Altre
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Il Direttore di Gara
Bassitto Alessandro

Dist.

37
46
87
98
352
352
383
402
419
470
593
631
643
651
697
726
737
756
769
794
804
820
878
956
1014
1020
1062
1109
1138
1266
1290
1378
1412
1502
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32

32

o

3

\\Y/

Nr
21
28
20
34
15

6
25
4
12
32
33
29
23
31
7
11
2
36

Equipaggio

Cesetti Giorgio
Carboni Andrea
Buzzerio Giorgio
Natalini Gioacchino
Begliomini Alessandro
Salvatori Mario
Mariani Paolo

Egidi Anna
Cianfanelli Adonella
Longhi Sandro

Ban Francesco
Pisapia matteo

Flori Cecilia

Marcelli Gabriele
Monaco Carlo

Ponzo Antonio

Leicht Luca

Caringi Paolo Antonio

17 Angelucci Sandro

18
19
39
38
40

1
22
13

8
26
27
10

9

Gatti Enzo

Piccirilli Rinaldo
Mazzone Christian
De Mattia Mauro
Sconocchia Cesare
Proietti Claudio
Sargeni Riccardo
Douma Andras Pieter
De Stefano Filippo
Daniele Enrico
Frosina Carmelo
Dez Alessio

Latini Maria Elena

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:19

Classifica esposta ore:
1D1100-2/2

Club Umbro Autowe. D'Epoca

Sulle Strade del Gattamelata
Narni - 23-24 Maggio 2009

- Classifica Assoluta A.S.I.

Mezzo Club
Morris Minor

MG A

Lancia Fulvia Il Serie
Lancia Fulvia Coupe
Lancia B24 Spider
Ferrari Dino 246
Porsche 911 T

AR GT Junior

Austin Healy frog
Morgan 4/4

Morgan Four Plus
Mo/a

VW Maggiolino
Morgan 4/4

Fiat 1100 Export

Fiat X 1/9

AR GT Veloce

Rolls royce Silver shadow
Lancia Delta 4 WD
Lancia Fulvia Coupe
Lancia Fulvia Coupe
Triumph Tr 3A
Triumph Tr 3A
Porsche 356 pre A
AR Spider Veloce
Porsche 911 Targa
Jaguar XJ6 Sovereign
Fiat 124 SS

Mercedes 300SL
Mercedes Benz 190 SL
Fiat 500 L

Fiat 124 SS
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola
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Penalita
105
141
163
193
298
473
675
714
863
943
969
990
996

1011
1033
1036
1047
1092
1103
1106
1191
1293
1359
1402
1563
1585
1643
1702
1717
1825
1898
1960

Totale
105
141
163
193
298
473
675
714
863
943
969
990
996

1011
1033
1036
1047
1092
1103
1106
1191
1293
1359
1402
1563
1585
1643
1702
1717
1825
1898
1960

Altre
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Il Direttore di Gara
Bassitto Alessandro

Dist.

36
58
88
193
368
570
609
758
838
864
885
891
906
928
931
942
987
998
1001
1086
1188
1254
1297
1458
1480
1538
1597
1612
1720
1793
1855



